
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, 181, Centro, Lagoa Salgada/RN 

CNPJ: 10.718.419/0001-37 
 

PORTARIA Nº 12, DE 15 DE JULHO DE 2024 

 

Concede férias ao servidor que especifica e 

dá outras providencias.  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,  

 

Resolve:  

 

Art. 1º. Conceder férias regulares a servidora MARIA LUISA DE LIMA, inscrita 

no CPF sob o nº ***.559.394-**, matrícula 11-6, referente ao período aquisitivo de 

01/04/2023 a 31/03/2024, cujo gozo é compreendido entre 22/07/2024 a 20/08/2024. 

Art. 2º. Publique-se.  

  

Lagoa Salgada, 15 de julho de 2024. 

 

 

 

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ  

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN 


